
 
КУП  1/ 2 ФИНАЛЕ                                                               КУП                                                  29-30/ 04 / 2013  година 
МЛАД.-КАД.-ПИОН.- ПОМ.ПИОНЕРИ  РЕВАНШ  НАТПРЕВАРИ                    (ВТОРНИК- СРЕДА) 13,00- 15.00 час. 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

АКАД.ПАНДЕВ- ВАРДАР   МЛАД. РЕЗУЛТАТ Главен судија СТОЈАНЧЕ  СТОЈАНОВ  

15,00 ЧАС.    СТРУМИЦА СРЕДА 1 асистент ИВАНОВ  САШКО  
                         КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ГЕОРГИЕВ  РИСТЕ  

ВАНЕ  КАМЧЕВ  4 судија   
НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ШКУПИ – МЕТАЛУРГ       МЛАД. РЕЗУЛТАТ Главен судија ВЛАХО КОНСТАНТИН  

15,00 ЧАС.         ЧАИР- СКОПЈЕ ВТОРНИК 1 асистент ТОШЕВ САШЕ  
                           КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ИЦКОВСКИ ФИЛИП  

АЦЕ  МИНОВСКИ  4 судија   
 НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

 ТЕТЕКС – РАБОТНИЧКИ  КАДЕТИ РЕЗУЛТАТ Главен судија СТОЈАНОВСКИ МАРЈАН  

15,00 ЧАС.      БРВЕНИЦА СРЕДА 1 асистент КУШТРИМ ЛИКА  
                                        КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент СТАНИШОВСКИ БРАНЧЕ  

ХАЏИПАЗИ  АЛИЛЕРЏАН  4 судија   
  НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

     МАКЕДОНИЈА- ВАРДАР  КАДЕТИ РЕЗУЛТАТ Главен судија МЛАДЕНОВСКИ  МАРЈАН  

13,00 ЧАС.      Ѓ.ПЕТРОВ   АМС ВТОРНИК 1 асистент БОЖИНОВСКИ  НИКОЛА  
                                       КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ТОПОЈАНИ  МЕРВИН  

МОМЧИЛО ПЕТРОВИЌ  4 судија   
НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

 КОЖУФ – ШКУПИ   ПИОНЕРИ РЕЗУЛТАТ Главен судија ИЦЕВ  ТОШЕ  

15,00 ЧАС.      ГЕВГЕЛИЈА СРЕДА 1 асистент ТРПЧЕВСКИ  ДРАГАН  
                                       КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ГУРЕВ  ТОНИ  

ЈОРДАН МИЦКОВСКИ  4 судија   
НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

 АКАД.ПАНДЕВ – МАКЕДОНИЈА  ПИОН. РЕЗУЛТАТ Главен судија ВЕЛИЧКОВ  БОБИ  

13,00 ЧАС.     СТРУМИЦА СРЕДА 1 асистент МАНАСИЕВ ГОРАН  
                           КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент НОВАЧЕВ ПЕТАР  

РИСТЕ ТЕМЕЛКОВ  4 судија   
НАТПРЕВАР  7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

   ШКУПИ – ИСКРАЈУНИОР     ПОМ.ПИОН. РЕЗУЛТАТ Главен судија ТЕФИКУ  НДЕРИМ  

13,00 ЧАС.     ЧАИР - СКОПЈЕ ВТОРНИК 1 асистент ЈОВАНОВСКИ БОБАН  
                                       КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ПЕТКОВСКИ МАРТИН  
      САЛИХИ  БУРХАНМЕДИН  4 судија   

НАТПРЕВАР  8  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МИЛАНО – АКАД.ПАНДЕВ    ПОМ.ПИОН.  РЕЗУЛТАТ Главен судија СТЕВКОВ  СИМЕОН  

15,00 ЧАС.      КУМАНОВО  ВТОРНИК 1 асистент ВИДИНИЌ ДАРКО  
                                       КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент НЕДЕВСКИ  ИЛИЈА  

ЗОРАН  БОЈАНИНОВ  4 судија   

 

 
СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ                                         
КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 


